АДМИНИСТРАЦИЯ
 КЕЙЗЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2025 года                                                           № 4
с. Кейзес

О внесении изменение в Постановление от 14.01.2009 года № 4
«Об упорядочении оплаты труда работников администрации Кейзесского сельского поселения, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Кейзесского сельского поселения Омской области»

	В соответствии с Уставом Кейзесского сельского поселения Седельниковского муниципального района  Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 14.01.2009 года № 4 «Об упорядочении оплаты труда работников администрации Кейзесского сельского поселения, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Кейзесского сельского поселения Омской области» (далее – Постановление)  следующие изменения:
1.1 Абзац второй подпункта 2 пункта 2 Положения изложить в следующей редакции:
«- 50 процентов от должностного оклада, работникам занимающих должности  системного администратора, бухгалтера;
   - 85 процентов от должностного оклада работнику, занимающему должность  уборщицы;
[bookmark: _GoBack]- 10 процентов от должностного оклада, работникам занимающих должности заведующего хозяйством.».
   2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
   3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Кейзесского сельского поселения», а так же разместить на  официальном сайте Кейзесского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

Глава Кейзесского
сельского поселения                                         А. Н. Волков